
Restaurace Koupaliště

U Koupaliště 8
679 21 Letovice
IČ: 26900211

Tel.: 777 758 218

E-mail: restaurace@restauracekoupaliste.cz

www.restauracekoupaliste.cz
Facebook: Restaurace Koupaliště

Provozní doba
Po – Čt 11°° - 21°°
Pá – So 11°° - 22°°
Ne        11°° - 20°°

Dále nabízíme možnost uspořádání:

rodinných oslav

svateb

firemních akcí

rautů

plesů

Zajistíme kompletní cateringové služby dle Vašeho přání.

mailto:restaurace@restauracekoupaliste.cz
http://www.restauracekoupaliste.cz/


JÍDELNÍ LÍSTEK

POLÉVKY

0,33l Dle denní nabídky 49 Kč

HLAVNÍ JÍDLA

250g Sendvič s trhaným vepřovým masem (100g), 215 Kč
            zeleninou, anglickou slaninou, bylinkovým dipem, sýrem čedar a sázeným vejcem,  

hranolky, BBQ omáčka 1,3,7

500g Vepřová žebra sous-vide, pečená s kořeněnou marinádou s tomaty, 359 Kč 
hořčice, křen, chléb 1,3,7,9,10

150g Topinka s masovou směsí sypaná sýry mozzarella a eidam 1,3,7,9 165 Kč

150g Medailonky z vepřové panenky na barevném pepři 1,7,10 189 Kč

150g Pikantní směs z vepřové panenky se zeleninou 1,6,9,10 189 Kč

150g Kuřecí krémová směs na kari, anglické slanině a cibuli 1,6,7 189 Kč

SMAŽENÁ JÍDLA

150g Smažený kuřecí prsní řízek 1,3,7 170 Kč

150g Smažená vepřová krkovička 1,3,7 170 Kč

150g Kuřecí kapsa plněná šunkou a sýrem 1,3,7 190 Kč

150g Smažené řízečky z vepřové panenky 1,3,7 195 Kč

100g Smažený sýr Gouda 1,3,7 170 Kč

90g Smažený Camembert s herkulesem 1,3,7 175 Kč

100g Smažené olomoucké tvarůžky 1,3,7 190 Kč

TĚSTOVINY

250g Fusilli / Gnocchi s kuřecími kousky v čedarové omáčce 1,3,7 245 Kč

250g Fusilli / Gnocchi s listovým špenátem a kuřecím prsem, 
sypané sýrem Gran Moravia 1,3,7 245 Kč

250g Fusilli / Gnocchi s vepřovou panenkou a lesními houbami, 245 Kč
sypané sýrem Gran Moravia 1,3,7



SALÁTY

350g Míchaný zeleninový salát s grilovaným kuřecím prsem (100g) 229 Kč
a sýrem Gran Moravia, česnekový dip, opečený toastový chléb 1,3,7,9,10

350g Rukolový mix salát s cherry rajčátky, sýrem mozzarella, 229 Kč
kuřecím prsem (100g) a sýrem Gran Moravia,  opečený toastový chléb 1,3,7,9,10

350g Míchaný zeleninový salát se sýrem Camembert, 229 Kč
česnekovým dipem, sýrem Gran Moravia a opečeným toastovým chlebem 1,3,7,9,10

350g Míchaný zeleninový salát ,,KOUPÁK,, se šunkou a sýrem gouda, 229 Kč
bylinkový dip a opečený toastový chléb 1,3,7,9,10

350g Zeleninový salát ,,MEXIKO,, s červenými fazolemi, 229 Kč
trhaným vepřovým masem (100g), sýrem čedar a opečeným toastovým chlebem

150g Míchaný salát 109 Kč

BURGERY

300g Burger s trhaným vepřovým masem (150g)  279 Kč
dresinkem, sýrem čedar, čerstvou zeleninou, sázené vejce, 
hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11

300g BACON Burger, hovězí maso (180g) 279 Kč
čerstvá zelenina, dresink, anglická slanina, čedar, sázené vejce, 
hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11

300g CHEESE Burger, hovězí maso (180g) 279 Kč
čerstvá zelenina, dresink, čedar, sázené vejce, hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11

300g CHILLI Burger, hovězí maso (180g) 279 Kč 
jalapeños papričky, čerstvá zelenina, tekuté chilli, dresink, čedar, 
sázené vejce, hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11

300g CHICKEN Burger, grilované kuřecí prso (180g) 279 Kč
dresink, sýr čedar, čerstvá zelenina, hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11

300g CRUNCH Burger ze smaženého kuřecího prsa (180g) 279 Kč 
dresink, sýr čedar, čerstvá zelenina, hranolky a BBQ omáčka 1,3,7,9,10,11



TORTILLY

250g Tortilla s grilovaným kuřecím masem (150g) 229 Kč 
čerstvou zeleninou, česnekovým dipem, sýrem čedar, hranolky a BBQ omáčkou 

                                                                                                                                                                                             1,3,7,9,10,11

250g Tortilla s kuřecími stripsy (150g) 229 Kč
čerstvou zeleninou, česnekovým dipem, sýrem čedar, hranolky a BBQ omáčkou 

                                                                                                                                                                                             1,3,7,9,10,11

250g Tortilla s trhaným vepřovým masem (150g) 229 Kč
 sýrem čedar, čerstvou zeleninou, česnekovým dipem, hranolky a BBQ omáčkou 
                                                                                                                                                                                             1,3,7,9,10,11

150g VEGE Tortilla plněná čerstvou zeleninou, 229 Kč
česnekovým dipem, sýrem čedar a camembertem, hranolky a BBQ omáčkou
                                                                                                             1,3,7,9,10,11

STEAKY

200g Kuřecí prsní steak 9,10,11 175 Kč

200g Steak z vepřové krkovice 9,10,11 175 Kč

200g Filírovaná vepřová panenka 9,10,11 185 Kč

150g Steak z vepřové panenky balený ve schwarzwaldské šunce 9,10,11 195 Kč

200g Steak z pravé hovězí svíčkové 9,10,11 335 Kč

150g Steak z lososa 4,9 225 Kč

OMÁČKY

70g Omáčka z barevného pepře 1,7,9,10 59 Kč
70g Omáčka z modrého sýru Niva 1,7 59 Kč
70g Omáčka z lesních hub a římského kmínu 1,7,9 59 Kč
70g Čedarová omáčka 1,7,10 59 Kč

PŘÍLOHY

200g Fazolkové lusky s anglickou slaninou a cibulí 9 79 Kč
200g Hranolky 55 Kč
200g Kořeněné americké brambory 9 55 Kč
200g Vařené brambory s máslem 7 49 Kč
200g Šťouchané brambory s cibulkou a slaninou 55 Kč
4ks Bramboráčky 1,3,7 60 Kč
1ks Pečivo 1,3,7 10 Kč

DEZERTY
dle denní nabídky



PIZZA
průměr pizzy 35 cm / 45 cm

1. Pizza Margherita 139 Kč / 170 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, čerstvá bazalka 1,7,12

2. Pizza con rucola 199 Kč / 269 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, sušená šunka, čerstvá rukola, 
    Gran Moravia 1,7,12

3. Pizza Napoli 225 Kč / 295 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce šunky, kuřecí maso,
    slanina, čerstvé žampiony, camembert 1,7,12

4. Pizza con funghi 174 Kč / 244 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, čerstvé žampiony, 
    mozzarella italiana 1,7,12

5. Pizza Vegetariana 199 Kč / 269 Kč
    bílý krém, mozzarella, mozzarella italiana, čerstvá rajčata, 
    olivy, rukola 1,6,7,12

6. Pizza Cardinale 174 Kč / 244 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce šunky 1,7,12

7. Pizza Tirolia 184 Kč / 254 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce slaniny 1,7,12

8. Pizza con salame 184 Kč / 254 Kč
    tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce salámu 1,7,12

9. Pizza di porro 170 Kč / 245 Kč
    bílý krém, mozzarella, šunka, slanina, vejce, pórek 1,6,7,12

10. Pizza Napoletana 189 Kč / 259 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce šunky, kukuřice 1,7,12

11. Pizza Domenicale 189 Kč / 259 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, šunka, salám, kukuřice, čerstvé žampiony 1,7,12

12. Pizza Piscina 225 Kč / 295 Kč
      bílý krém, mozzarella, špenát, slanina, kuřecí maso, Gran Moravia 1,6,7,12

13. Pizza Christina 174 Kč / 244 Kč
       tomatová omáčka, mozzarella, šunka, česnekový dresink 1,7,12

14. Pizza Hawai 199 Kč / 269 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce šunky, ananas 1,7,12

15. Pizza Diavola (pálivá) 199 Kč / 269 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, salám, cibule, feferonky, kozí rohy, 
      chilli Sriracha 1,7,12



16. Pizza Peroficinate 195 Kč / 265 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, šunka, kukuřice, slanina,
      feferonky, olivy 1,7,12

17. Pizza Demone (velmi pálivá) 204 Kč / 274 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, slanina, pikantní klobása, feferonky,
      jalapeños papričky, cibule, kozí rohy, chilli Sriracha 1,7,12

18. Pizza Americana (pálivá) 234 Kč / 299 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, šunka, salám, slanina, vejce,
      kozí rohy, chilli Sriracha 1,3,7,12

19. Pizza Vulcano (velmi pálivá) 194 Kč / 265 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, slanina, salám, uzený sýr, jalapeños
      papričky, feferonky 1,7,12

20. Pizza Contesa 205 Kč / 275 Kč
       tomatová omáčka, mozzarella, šunka, slanina, salám, kukuřice,
       čerstvé žampiony, cibule, kozí rohy 1,7,12

21. Pizza Quattro Formaggio 195 Kč / 260 Kč
       tomatová omáčka, mozzarella, sýr niva, camembert, 
       mozzarella italiana 1,7,12

22. Pizza Alabama 195 Kč / 265 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, slanina, pikantní klobása, paprika,
      cibule, vejce, česnekový dresink 1,3,7,12

23. Pizza France 175 Kč / 235 Kč
      bílý krém, mozzarella, dvojitá porce camembertu, brusinky 1,6,7,12

24. Pizza con prosciutto 209 Kč / 284 Kč
       tomatová omáčka, mozzarella, sušená šunka, schwarzwaldská šunka,
       olivy, cibule 1,7,12

25. Pizza con strappato 234 Kč / 299 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, sýr čedar, trhané vepřové maso, 
      červená cibule, polníček 1,6,7,12

26. Pizza di Capo 195 Kč / 265 Kč
       tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce slaniny, sýr niva, 
       olivy, Gran Moravia 1,7,12

27. Pizza alla Baresse 170 Kč / 230 Kč
      bílý krém, mozzarella, slanina, cibule, Gran Moravia 1,6,7,12

28. Pizza Cinque Formaggio 195 Kč / 294 Kč
       bílý krém, mozzarella, sýr niva, uzený sýr, camembert, tvarůžky1,6,7,12

29. Pizza Mexicana (velmi pálivá) 224 Kč / 294 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, salám, slanina, pikantní klobása,
      jalapeños papričky, kukuřice 1,7,12

30. Pizza Cipolla 175 Kč / 245 Kč
      tomatová omáčka, mozzarella, dvojitá porce šunky, cibule, bílý krém 1,6,7,12



Suroviny na pizzu navíc

Mozzarella 100g 45 Kč Čerstvé žampiony 50g 35 Kč
Uzený sýr 100g 45 Kč Kukuřice 100g 35 Kč
Sýr niva 100g 45 Kč Cibule 50g 20 Kč
Gran Moravia 100g 69 Kč Čerstvá rajčata 100g 35 Kč
Camembert 90g 45 Kč Feferonky 50g 35 Kč
Tvarůžky 100g 65 Kč Kozí rohy 50g 35 Kč
Mozzarella Italiana 100g 65 Kč Černé olivy 100g 45 Kč
Šunka 100g 45 Kč Jalapeños papričky 50g 45 Kč
Anglická slanina 100g 55 Kč Špenát 100g 45 Kč
Herkules 100g 55 Kč Ananas 100g 45 Kč
Klobása 100g 60 Kč Brusinky 100g 45 Kč
Sušená šunka 100g 89 Kč Čerstvá bazalka 25 Kč
Schwarzwaldská šunka 100g 75 Kč Chilli Sriracha 20 Kč
Kuřecí maso 100g 89 Kč Česnekový dresink 20 Kč
Trhané vepřové maso 100g 89 Kč Vejce 1 ks 20 Kč

1 ks Krabice na pizzu 15 Kč
        Balení do alobalu 10 Kč

Objednávejte denně od 10°°.
Celou naši nabídku Vám rádi přivezeme.

Poslední objednávky přijímáme 30 minut před koncem provozní doby.

Rozvoz jídla: 777 758 244

Cena rozvozu po Letovicích je 45 Kč a mimo Letovice 22 Kč / Km
(cesta se započítává od restaurace k místu doručení).



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Nealkoholické nápoje

0,30 l Kofola točená 1 33 Kč
0,50 l Kofola točená 1 55 Kč
0,30 l Limo Life – Postmix 27 Kč
0,50 l Limo Life – Postmix 45 Kč
0,33 l Coca – cola 55 Kč
0,25 l Kinley – Tonic, Ginger 55 Kč
0,20 l Granini, Cappy – dle nabídky 50 Kč
0,33 l Mattoni – neperlivá, jemně perlivá 50 Kč
     1 l Džbánek vody s citronem – neperlivá / perlivá                                              40 Kč /70 Kč
0,25 l Red Bull 60 Kč

Teplé nápoje

0,30 l Čaj Filicori Zechini – dle nabídky 60 Kč
0,20 l Horká čokoláda – dle nabídky 7 60 Kč
0,20 l Hot granini – horký ovocný džus 55 Kč
0,20 l Grog s citronem 60 Kč
0,20 l Svařené víno – bílé, červené 12 60 Kč

Káva Filicori

Espresso 55 Kč
Cappuccino 7 60 Kč
Latte Macchiato 7 65 Kč
Turecká káva 55 Kč
Vídeňská káva 7 60 Kč
Alžírská káva – 2 cl vaječný koňak, šlehačka 3,7 90 Kč
Ledová káva se zmrzlinou a šlehačkou 3,7 85 Kč



Pivo

0,5 l   Čepované světlé 11 1 45 Kč
0,3 l   Čepované světlé 11 1 27 Kč
0,5 l   Nealkoholické Birell 1 50 Kč
0,5 l   Lahvové Pilsner 12 1 55 Kč
0,33 l Frisco 60 Kč
0,5 l   Nealkoholické – Maisel’s Weisse 1 60 Kč
0,33 l Nealkoholické – Maisel’s Weisse 1 60 Kč

Další čepovaná piva dle sezonní nabídky.

Víno

0,20 l Rozlévané 50 Kč
          
          Víno Mikulov
          Veltlínské zelené – suché, bílé 12
               

               Tini Itálie
          Chardonnay – polosuché, bílé 12

          Merlot – suché, červené 12

0,75 l Dle nabídky – vinný lístek 12

0,75 l Bohemia sekt 12 250 Kč



Alkoholické nápoje

Aperitivy

0,10 l Cinzano 12 45 Kč

Likéry a destiláty

0,04 l Božkov Tuzemský 40 Kč
0,04 l Pepermint 40 Kč
0,04 l Vaječný koňak 3 40 Kč
0,04 l Fernet Stock 45 Kč
0,04 l Jelzin 50 Kč
0,04 l Becherovka 55 Kč
0,04 l Slivovice Jelínek 60 Kč
0,04 l Beefeater gin 65 Kč
0,04 l Finlandia vodka 65 Kč
0,04 l Jägermeister 70 Kč

Rumy

0,04 l Captain Morgan 65 Kč
0,04 l Božkov Republica, medová 65 Kč
0,04 l Bucanero 80 Kč
0,04 l Legendario                  100 Kč
0,041 Diplomatico                  140 Kč
0,04 l Zacapa Ron – 23 year                  170 Kč

Whisky

0,04 l Tullamore Dew 90 Kč
0,04 l Jameson 90 Kč
0,04 l Jack Daniels, Honey, Fire 95 Kč



Alergeny

1.   Obiloviny obsahující lepek:

      1a) pšenice (například špalda a khorasan), 1b) žito, 1c) ječmen, 1d) oves

2.   Korýši a výrobky z nich

3.   Vejce a výrobky z nich

4.   Ryby a výrobky z nich

5.   Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich

6.   Sójové boby a výrobky z nich

7.   Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

8.   Skořápkové plody – všechny druhy ořechů a výrobky z nich

9.   Celer a výrobky z něj

10. Hořčice a výrobky z ní

11. Sezamová semena a výrobky z nich

12. Oxid siřičitý a siřičitany

       v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako celkový SO2

13. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

14. Měkkýši a výrobky z nich

Váha masa v jídelním lístku je v syrovém stavu.


